
 
 

                                                                                                                        
 

 
 
 
 

   
           Via Montecuccoli, 12 - 10121 Torino - Tel 011 53 88 83 - Fax 011 54 93 42 - Codice Fiscale 80090240013 

tois052008@istruzione.it     tois052008@pec.istruzione.it     www.istitutoboselli.edu.it 
codice univoco ufficio UFBB4S 

 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "PAOLO BOSELLI" 
ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO - ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI COMMERCIALI E SOCIO-SANITARI 

Decreto n° 1531                     Torino, 27 settembre ’19 
 
 

All’Albo Pretorio 
Al sito WEB d’Istituto 

Ai docenti interessati 
 
 
Oggetto: termine e modalità per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2019.20 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il D.M. n° 131/2007 – regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 
educativo; 
VISTO  il DPR n° 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare MIUR 38905 del 28/08/2019; 
CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa 
istituzione scolastica per l’anno scolastico 2019-20 inclusi i posti di sostegno; 
CONSIDERATA la necessità di consentire agli uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 
all’espletamento anche di altre pratiche di segreteria; 
 

DISPONE 
 

che  a partire dal  30 settembre  2019 le istanze MAD sono disciplinate da apposito REGOLAMENTO 
pubblicato sul sito WEB e sezione Albo online dell’Istituzione. 
Le istanze potranno essere inoltrate attraverso l’apposita sezione MAD presente sull’home page del sito 
Web I.I.S. “Paolo Boselli”. 
Si allega Regolamento. 
 
         La Dirigente Scolastica  
            Adriana Ciaravella  
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 


